粤教职函〔2024〕18号

广东省教育厅关于公布 2023-2024学年

省职业院校技能大赛获奖名单的通知

各地级以上市教育局，各高等职业学校、省属中等职业学校：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2023-2024 学年省职业

院校技能大赛的通知》等文件要求，现将 2023-2024 学年省职

业院校技能大赛获奖名单予以公布，具体见附件 1-2。

请各地各校高度重视技能大赛工作，加大对获奖选手的宣

传表彰力度，使大赛成为广大职教师生展示风采、追梦圆梦的

重要舞台；充分发挥比赛的示范引领作用，探索“岗课赛证”综

合育人，持续深化教师、教材、教法改革，提高人才培养质

量。

自 2024年起，省职业院校技能大赛获奖证书均采用电子证

书形式发放，不再发放纸质证书。证书发放后，获奖选手和指

导教师可以登录个人“粤省事”账号，进入“数字空间”查看和下

载电子证书。

— 2 —

附件：1.2023-2024 学年广东省职业院校技能大赛获奖名单

（中职组）

2.2023-2024 学年广东省职业院校技能大赛获奖名单

（高职组）

广东省教育厅

2024年 4月 23日

公开方式：主动公开

校对人：樊红珍

		2024-04-24T10:41:51+0800
	signature info(version:4.52.117)